
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 

WÓJTA GMINY BARANOWO 

Z DNIA 22 LIPCA 2025 ROKU 

 

 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania 

budżetu Gminy Baranowo za II  kwartał 2025 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz.39 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Baranowo 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 

budżetu Gminy Baranowo za II  kwartał 2025 roku. Informacja stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej  (http://www.bip.baranowo.pl) oraz tablicy 

informacyjnej Urzędu gminy Baranowo przy Rynek 7. 
 

http://www.bip.baranowo.pl/


 

 

Baranowo, dnia 22.07.2025 r. 

SOŚ.6220.3.2025 

OBWIESZCZENIE 
WÓJTA GMINY BARANOWO  

 

 Na podstawie art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112), oraz zgodnie z art. 49 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 572 z późn. zm.) 

zawiadamiam 

że w dniu 22.07.2025 r. została wydana decyzja Wójta Gminy Baranowo znak: 
SOŚ.6220.3.2025 umarzająca postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Przebudowie drogi nr 250114W 
Rycica - Ziomek ”. 

W związku z powyższym strony mogą zapoznać się z treścią decyzji oraz dokumentacją sprawy 
w siedzibie Urzędu Gminy w Baranowie, Rynek 7, 06-320 Baranowo w pok. nr 30  
w godzinach pracy urzędu od poniedziałku do piątku od 7.30 do 15.30, w środy od 8.30 do 
16.30 w terminie 14 dni od dnia doręczenia niniejszego obwieszczenia. 

Zgodnie z art. 49 Kpa, zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia. 

Termin zamieszczenia obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 22.07.2025 r. – 06.08.2025 r. 

 

 

                                                                                             Wójt Gminy      

                                                                                              Marcin Tomasz Wołosz 

 

 

 

 

 

 

 

 


